
N P R  R o l a v s k á
v r c h o v i š t ě

N P R  R o l a v s k á
v r c h o v i š t ě

čerpadlová

jímka

sklad výbušnin

Jih
oz

áp
ad

ní
 sl

ed
ná

Se
ve

ro
vý

ch
od

ní

sledná

Spojovací chodba dolu I. a II.

Severozápadní překop

Směrná k Sauersacku
Jihovýchodní překop

Jáma I.
(šachta)

Rolavský
rybník

915

920

930

930

925

925

910

v ý s y p k a  d o l u

h a l d y  v y t ě ž e n é  h l u š i n y

d ů l n í  a  z p r a c o v a t e l s k ý  z á v o d

z a j a t e c k ý  t á b o r

p ř e h r a d a  p r o  z á s o b o v á n í
a r e á l u  v o d o u

V sla琀椀nách

p r o  s o v ě t s k é
z a j a t c e

p r o  f r a n c o u z s k é
z a j a t c e

o d k a l i š t ě

Jelení potok

Če
rn

á v
od

a (Sla琀椀nný potok)

50
°2

4'
10

"
50

°2
4'

50
°2

3'
50

"
50

°2
3'

40
"

50
°2

3'
30

"

12°38'10"12°38'12°37'50"12°37'40"12°37'30"

těžní věž

rudný mlýn

rudná sila úpravna

zhušťovač kalů

komín

betonová
zátka

uhelný sklep
Vnitřní prostory budovy jsou zmapovány pouze
částečně. Mapa zobrazuje všechny konstrukce

potřebné pro výstup na střechu budovy.

vodárna

Výstup do
horních pater

budovy je
zakázán a je
nebezpečný!

če
rp

ad
lo

vá
jím

ka

Jáma I.
(šachta)

rudný mlýn rudná sila

úpravna

komín

uhelný sklep

Z důvodu probíhajícího archeologického výkumu se
podoba vegetačního pokyvu na střeše budovy může

výrazněji měnit.

kovárna a
zámečnická dílna

sklad

důlní dřevírna
a sklad

kůlna

hornická šatna
a umývárna

těžní věž

rudný mlýn

rudná sila

úpravna

zhušťovač
kalů

správní budova

garáže

milířiště

odtokový kanál

obytná
budova

obytná
budova

skladovací prostor

skladovací budova
s nakládací rampou

?

chladicí věž

?

?

důlní
propad

planýrka

strojovna

trafostanice

sklad dřeva
a prádelna?

uhelný
sklep?

kuchyně, jídelna
a ubytování

?

vězení

latríny

stanoviště
strážných

obytná
stavba

umývárna

obytná stavba
?

latríny
?

?

obytná stavba

odvšivovací
stanice

sklad dřeva a uhlí

latríny
latríny

a sprchy

obytná stavba

strážnice

pomocná
stavba

pomocná
stavba

výpusť
kanalizace

obytná
stavba

obytná
stavba

obytná
stavba

kanceláře

obytná
stavba

kotce
pro psy

základ hloubcího
vrátku

?

planýrka

odpadový areál

?
?

planýrka

garáže/záhon?

planýrka

prádelna

důlní propad

novodobý turis琀椀cký
přístřešek

výkopy pro položení tru
bek kanalizace

str
ou

ha
 od

vá
dě

jíc
í o

dp
ad

ní 
vo

du

zaniklá dráha pro svoz odpadu

(užívaný jako deponie
odpadu z tábora)

vrátnice

stáje

zaniklé oplocení obytného areálu

civilních zaměstnanců

brána vjezdu do
areálu civilních
zaměstnanců

čerpadlová jím
ka

sklad výbušnin

Jihovýchodní překop

Spojovací chodba dolu I. a II. 

Severozápadní překop

Jáma I.

(šachta)

93
1

928

927

928

92
8

927

929

927

928

92
9

928

928

92
9

924,74

930

925

930

93
0

930

Detail budovy rudného kombinátu

10 m20 m

podlaží: -1, 0 a 1

Detail budovy rudného kombinátu

10 m

podlaží: 2, 3, 4 a 5

200 m

ukázka interpretace objektů

50
°2

4'
00

"

12°38'00"

charakter zbytků staveb

Pozůstatky objektů na hlavní mapě a detailech hlavní budovy

nepatrný
patrný
jasně patrný

horizontální konstrukce

střecha tvaru klenby

sloup

schody

šikmá konstrukce

ver琀椀kální konstrukce
nižší než 1 m

překryté vyšším podlažím

jednostranná orientace

oboustranná orientace

ver琀椀kální konstrukce
1 m a vyšší

jednostranná orientace

oboustranná orientace

su琀椀ny

výšková úroveň -1 0 1 2 3 4 5

kanalizační šachta, jáma

otevřené

*

*

štola s nepřístupným nebo zavaleným úsekem

štola s dřevěnou výstuží

štola, šachta

vrstevnice základní;
zdůrazněná

terénní stupeň

zaniklá jednokolejná dráha

cesta, pěšina

dřevěná konstrukce

závora

parkoviště

ohniště

infocedule

silnice

trasa na vrchol budovy

výlez po žebříku

směr trasy, pokračování trasy

výskok

přeskok průlez otvorem

bažina

vodní plocha

trvalý travní porost

křoviny a nižší stromy na zemi;
na budově

hranice národní přírodní rezervace

žádné pozůstatky

pozůstatky pod úrovní terénu

pozůstatky v úrovni terénu

pozůstatky nad úrovní terénu

931

komunikace

podzemí dolu

výškopis

na hlavní mapě po 1 m
na přehledové mapě po 5 m

krajinný pokryv

vodní tok

ostatní

Pozůstatky objektů na přehledové mapě

na hlavní mapě
na přehledové mapě

*objekty shora překryté jsou vyjádřeny barevně potlačeně (průhlednější)

*

podlaží -1 otevřené (odkryté podzemí)
schody vedoucí z podlaží -1 do podlaží 0

jednostranná zeď nižší
než 1 m ohraničující

objekt v podlaží 0

sloup mezi
podlažím 0 a 1

jednostranná zeď
vyšší než 1 m v podlaží
-1 (zapuštěná do země)

oboustranná zeď nižší než
1 m v podlaží -1 překytá

podlažím 0 (zprůhledněná)

oboustranná zeď nižší
než 1 m v podlaží -1

podlaží 1

podlaží -1 překryté
podlažím 1 a 2 (šrafy)

šikmá konstrukce
v podlaží 1

lesní porost na zemi;
na budově

na území NPR je rozdělávání ohňů a táboření
zakázáno

zaniklé oplocení obytného areálu

kótovaný bod

výstup na budovu je zakázán
a je nebezpečný

Popis objektů odpovídá jejich stavu v době provozu areálu.
?  = objekt neurčeného nebo neurčitého účelu

924,74

žádný
žádný s iden琀椀昀椀kovatelným
terénním stupněm

nepatrné relikty umělého terénního objektu


